
Valsts AS Elektroniskie sakari 
Eksporta iela 5 
Rīga, LV-1010 
E-pasts vases@vases.lv 
fakss 67821275

Kuģa radiostacijas lietošanas atļaujas pieprasījums

Kuģa īpašnieks

Vienotais reģ.  Nr. (pers. kods) -

Adrese
LV-

Tālrunis Fakss

E-pasta adrese

Kuģa nosaukums Izsaukuma signāls YL

Iepriekš. nosauk. Iepriekš. izs. sign.

Atļauja vajadzīga no līdz (dd.mm.gggg.)

Kuģa radioraidošās iekārtas

Firma Modelis Skaits

1.

2.

4.

3.

5.

6.

7.

8.

10.

11.

9.

13.

12.

14.

1 (2)

Šeit nerakstīt

Lūdzu drukāt uz abām pusēm! 
Aizpildot ar roku, lūdzu rakstīt 
ar drukātajiem burtiem!

Šeit nerakstīt



Kuģa vispārējais 
iedalījums

Vārds, uzvārds

Par radioiekārtām atbildīgā persona krastā

Tālrunis E-pasta adrese

Glābšanas laivu skaitsCik cilvēku drīkst atrasties uz kuģa?

Kuģa individuālais 
iedalījums

Vārds, uzvārds

Persona krastā, kurai ziņot par negadījumu uz kuģa

E-pasta adr.

Adrese

Tālrunis Fakss

Cits tālr.

2 (2)

Ja nepieciešama atļauja publiskai korespondencei, valsts akciju sabiedrībā Elektroniskie sakari 
iesniedz ITU atzītas starptautiskas norēķinu organizācijas rakstveida piekrišanu. 
Negadījumā uz ūdens kuģa reģistrācijas dati var būt vitāli svarīgi cilvēku dzīvības glābšanai, 
tāpēc par izmaiņām nekavējoties jāinformē valsts akciju sabiedrība Elektroniskie sakari. 
  
 Atļauju vēlos saņemt  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Parakstot šo pieprasījumu, apņemos apmaksāt VAS Elektroniskie sakari rēķinu par piepra-
sījuma izskatīšanu atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr.255 
Valsts akciju sabiedrības Elektroniskie sakari publisko maksas pakalpojumu cenrādis. 
 

Pieprasītāja vārdā

Vārds, uzvārds 

Datums Iesniegšanas vieta

Paraksts

LV-

Šeit nerakstīt Šeit nerakstīt

VAS ES Klientu vadības nodaļā Eksporta ielā 5 Rīgā

ar ziņnesi

pa pastu (norādiet adresi, ja tā atšķiras no pieprasījuma 1. lpp.)

pa faksu

pa e-pastu (norādiet adresi, ja tā atšķiras no pieprasījuma 1. lpp.)

Vieta pieteicēja piezīmēm

EPIRB heksadecimālais ID (15 zīmes)


Valsts AS Elektroniskie sakari
Eksporta iela 5
Rīga, LV-1010
E-pasts vases@vases.lv
fakss 67821275
Kuģa radiostacijas lietošanas atļaujas pieprasījums
(dd.mm.gggg.)
Kuģa radioraidošās iekārtas
Firma
Modelis
Skaits
1 (2)
Šeit nerakstīt
Lūdzu drukāt uz abām pusēm!
Aizpildot ar roku, lūdzu rakstīt
ar drukātajiem burtiem!
Šeit nerakstīt
Par radioiekārtām atbildīgā persona krastā
Persona krastā, kurai ziņot par negadījumu uz kuģa
2 (2)
Ja nepieciešama atļauja publiskai korespondencei, valsts akciju sabiedrībā Elektroniskie sakari iesniedz ITU atzītas starptautiskas norēķinu organizācijas rakstveida piekrišanu.
Negadījumā uz ūdens kuģa reģistrācijas dati var būt vitāli svarīgi cilvēku dzīvības glābšanai, tāpēc par izmaiņām nekavējoties jāinformē valsts akciju sabiedrība Elektroniskie sakari.
 
 Atļauju vēlos saņemt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Parakstot šo pieprasījumu, apņemos apmaksāt VAS Elektroniskie sakari rēķinu par piepra-sījuma izskatīšanu atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr.255 Valsts akciju sabiedrības Elektroniskie sakari publisko maksas pakalpojumu cenrādis.
 
Pieprasītāja vārdā
Paraksts
Šeit nerakstīt
Šeit nerakstīt
Vieta pieteicēja piezīmēm
	PrintButton1: 
	TextField1: SIA "Baltijas lasis"
	NumericField1: 4000123456
	NumericField2: 
	TextField2: 
Zvejnieku aleja 10, Rīga
	TextField2: 
Nameja iela 4 - 10, Rīga
	TextField16: 1001
	NumericField4: 67123456
	NumericField5: 67123455
	TextField3: baltijas.lasis@lasis.lv
	TextField3: liva.zvejniece@inboks.lv
	TextField4: LASIS
	TextField4: RAUDA
	TextField5: 1234
	TextField5: YL1234
	TextField6: 25.08.2017.
	TextField7: 24.08.2022.
	TextField8: Sailor
	TextField8: Icom
	TextField8: Furuno
	TextField8: Navico
	TextField8: Furuno
	TextField8: Kannad
	TextField8: ACR
	TextField8: Thrane & Thrane AS
	TextField8: Raytheon
	TextField8: JRC
	TextField9: RT-2048 DSC VHF
	TextField9: IC-M421 VHF
	TextField9: FA-150 AIS
	TextField9: AXIS-30 VHF
	TextField9: FS-1562-15 MF/HF
	TextField9: 406 WH EPIRB
	TextField9: Pathfinder 3 SART
	TextField9: TT-3000SSA Inmarsat-C
	TextField9: M-34 Radar S-Band
	TextField9: JMA-2253 Radar X-Band
	TextField10: 1
	TextField10: 2
	TextField10: 1
	TextField10: 3
	TextField10: 1
	TextField10: 1
	TextField10: 1
	TextField10: 1
	TextField10: 2
	TextField10: 1
	DropDownList1: FV- zvejas
	TextField11: Jānis Zvejnieks
	TextField11: Līvija Zvejniece
	NumericField6: 29123456
	NumericField6: 67234567
	NumericField6: 67123455
	TextField12: janis.zvejnieks@lasis.lv
	NumericField7: 1
	NumericField8: 12
	DropDownList2: CHR - traleris
	NumericField9: 29234567
	TextField13: Jānis Zvejnieks, valdes loceklis
	TextField14: 25.08.2017.
	TextField15: Rīga
	NumericField10: 1010
	: 
	TextField17: 26B56C1234FF876



